Nechifor, a încetat din
viaţă azi la oarele 10 după amiazi în anul
al 50-lea al etăţii şi al 30-lea al fericitei
sale căsătorii, îm părtăşite cu Sfintele Taine.
Rămăşiţele pământeşti ale iubitei repau-
sate se vor depune spre vecinică odihnă
în cimiteriul din Tohanul-vechiu, Miercuri
în 1 Aprilie 1908 st, n. la orele 1 după
amiazi. Tohanul-vechiu, în 16 (29) Martie
1908. Fie-i ţărâna uşoară şi memoria bine
cuvântată :

Haralambie Ungur, ca soţ. Văd. Pa-
raschiva Muscan, ca soră. Silvia ( răciun
născ. Ungur, ca fiică. Nicolae Crăciun, no
tar, ca ginere. Ani< a şi Eugen Crăciun, ca
nepoţi. Nicolae Ungur, George Ungur, Ra-
fira Robinca născ. Ungur, Paraschiva Mo-
nea născ.